
Podmínky účasti v soutěžích provozovaných spol. Residence Barrique Valtice,
P.Bezruče 720, Valtice na soc. sítích Facebook, Instagram a internetu obecně.

https://www.facebook.com/residencebarrique/ https://www.instagram.com/residencebarrique/
                                                    www.residencebarrique.cz

1.  Pořadatelem  všech  internetových,  facebookových  a  instagramových  soutěží  přístupných  z
webových stránek shora uvedených, je společnost Residence Barrique s.r.o., IČO: 180 32 320, se
sídlem Valtice,  P.Bezruče 720,  PSČ 691 42,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, (dále jen „Pořadatel“)

2. Soutěže nejsou žádným způsobem provozovány, sponzorovány nebo spojeny se spol. META,
GOOGLE,  SEZNAM  ani  jejich  službami  Facebook.com,  Instagram.com,  Seznam.cz  nebo
Google.com a tyto společnosti či platformy za jejich průběh neručí. Informace poskytnuté v rámci
soutěží jsou soutěžícícmi poskytovány Pořadateli a shora uvedeným třetím subjektům nebudou dále
zpřístupněny.  Všechny  dotazy,  komentáře  nebo  stížnosti  ohledně  soutěží  musí  být  směřovány
pořadateli soutěže, nikoliv Facebooku či instagramu.

3.  Konkrétní  výběr  výherce  se  u jednotlivých  soutěží  může  lišit.  Způsob  výběru  vždy  určují
doplňující pravidla uvedená v soutěžním příspěvku. Soutěžící bere na vědomí, že na výhru nemá
právní nárok a nelze ji soudně vymáhat. Soutěžící (dále i ‘’účastník soutěže’’) odpovídá za to, že
zasláním soutěžního příspěvku a jeho následným zveřejněním na Facebooku či Instagramu nebudou
porušena práva třetích osob a nebude zasaženo do autorských práv třetích osob.

4. Soutěžní příspěvky nesmí být v rozporu s dobrými mravy,  nesmí porušovat  právní  řád České
republiky a nesmí neoprávněně zasahovat do práv a právem chráněných zájmů třetích osob. Stejně
tak nesmí být zaměřené proti Pořadateli, proti jeho obchodním zájmům, jakož ani proti jednotlivým
osobám spolupracujícím se společností nebo ve společnosti Pořadatele. Takové příspěvky budou ze
soutěže automaticky vyřazeny.

5. Odesláním příspěvku do soutěže uděluje každý soutěžící pořadateli v rámci soutěže nevýhradní,
převoditelnou,  bezúplatnou,  územně,  množstevně,  časově  a technologicky  neomezenou  licenci
k užití veškerých do soutěže zaslaných příspěvků a dalšího obsahu, a to na dobu trvání majetkových
práv autora či  vlastníka tohoto duševního vlastnictví a pro všechny možné účely užití  (dále jen
„Licence“), včetně práva takové autorské dílo kdykoliv upravit, pozměnit nebo užít spolu s jiným
dílem (tj. užití díla zejména všemi způsoby dle ustanovení § 12 odst. 1 a 4 autorského zákona).

6.  Ze  soutěže  jsou  vyloučeny  osoby,  které  jsou  v pracovním  nebo  obdobném  poměru  ke
společnostem skupiny Pořadatele, nebo se považují za osoby blízké zaměstnancům nebo členům
statutárního orgánu společností Pořadatele, nebo osoby s těmito společnostmi jinak personálně nebo
majetkově propojené.

7. Soutěže se mohou účastnit fyzické osoby starší 18 let, které jsou plně svéprávné a mají trvalý
pobyt  na  území  České  republiky,  mladší  osoby  se  mohou  účastnit  soutěže  jen  se  svolením
a v zastoupení zákonného zástupce.

8.  Pořadatel  soutěže  si  vyhrazuje  právo,  bez  nároku  na  náhradu,  akci  a marketingovou  soutěž
odložit,  přerušit,  nebo zrušit nebo jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou dobu
jejího  trvání,  a to  tak,  že  každá  tato  změna  bude  vyhlášena  na  facebookovém  profilu  nebo

https://www.instagram.com/residencebarrique/
http://www.residencebarrique.cz/
https://www.facebook.com/residencebarrique/


instagramovém profilu Pořadatele, čímž nabývá účinnosti vůči pořadateli i účastníkům soutěže.

9. Pokud výherce kterékoliv soutěže do 7 dní od vyhlášení výsledků na sociální síti nezareaguje na
výzvu Pořadatele  a  o výhru se nepřihlásí,  výhra s okamžitou platností  a bez možnosti  odvolání
propadá ve prospěch pořadatele a tento si vyhrazuje právo vylosovat dalšího výherce.

10.  Pořadatel  soutěže  si  vyhrazuje  právo  vyřadit  ze  soutěže  všechny  účastníky,  u kterých  má
podezření, že se během soutěže dopustili podvodného jednání. Proti rozhodnutí pořadatele se nelze
odvolat.

11.  Výhra  bude  výherci  předaná  na  provozovně  Pořadatele  soutěže  nebo  dle  písemné  či  ústní
domluvy zasláním elektronicky.

12. Registrací do soutěže účastník bere na vědomí, že jeho osobní údaje pořadateli a organizátorovi
poskytnuté v souvislosti s účasti v soutěži, budou zpracovány společností Residence Barrique s.r.o.,
IČO: 180 32 320, se sídlem Valtice, P.Bezruče 720, PSČ 691 42, jakožto správcem osobních údajů.

Účastník soutěže dává svojí účastí v soutěži pořadateli soutěže v souladu s § 84 až 85 občanského
zákoníku  souhlas  s užitím  své  podobizny,  svých  písemných  projevů,  obrazových  snímků
a obrazových  a zvukových  záznamů  týkajících  se  jeho  osoby  nebo  projevů  osobní  povahy
pořízených pořadatelem v souvislosti s pořádáním soutěže a předáváním výhry. 

Soutěžící (dále též „subjekt údajů“) zapojením do soutěže poskytuje pořadateli (dále též „správce“)
tyto své osobní údaje: jméno a příjmení, případně jedinečná přezdívka dle profilu soutěžícího na
sociální  síti  Instagram a Facebook.  Po výherci  může  být  dále  Pořadatelem požadována  adresa,
email, telefonní číslo za účelem efektivního předání výhry (dále jen „osobní údaje“).

Soutěžící bere na vědomí, že poskytnuté osobní údaje jsou nezbytné pro plnění práv a povinností
pramenících z jeho účasti v soutěži a soutěžící bere na vědomí, že pořadatel bude za tímto účelem
poskytnuté osobní údaje  zpracovávat ve smyslu zákona č.  110/2019 Sb.,  o zpracování  osobních
údajů,  v platném znění  (dále  jen „zákon o zpracování  osobních údajů“),  a rovněž s odkazem na
Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním  osobních  údajů  a o volném  pohybu  těchto  údajů  a o zrušení  směrnice  95/46/ES,
v platném znění, (dále jen „GDPR“), konkrétně na čl. 6 odst. 1 písm. a) a b) GDPR. Dle čl. 6 odst.
1. písm. a) GDPR je zpracování osobních údajů v odpovídajícím rozsahu zákonné, pokud subjekt
údajů udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro jeden či více konkrétních účelů. Dle
čl. 6 odst. 1. písm. b) GDPR je zpracování osobních údajů v odpovídajícím rozsahu zákonné, pokud
je zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů.

Soutěžící  souhlasí  s poskytnutím osobních  údajů  pořadateli  pro  účely,  které  přímo souvisejí  se
soutěží, a které případně nespadají do skupiny údajů dle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.

Soutěžící,  který  bude  výhercem,  souhlasí  se  zveřejněním  svých  osobních  údajů  na  webových
stránkách, účtech na sociálních sítích, případně v mediích, které budou specifikovány v pravidlech
konkrétní  soutěže,  a to  v souvislosti  s oznámením  vítězství  výherce  v soutěži  a dále  případně
v souvislosti se zveřejněním a užitím soutěžního příspěvku dle pravidel konkrétní soutěže.

Soutěžící poskytuje své osobní údaje vědomě a dobrovolně. 

Pořadatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje výhradně na stanovený účel na neomezenou dobu,
nejdéle  však do výslovného odvolání  souhlasu ze strany soutěžícího.  I po odvolání souhlasu ze
strany soutěžícího  je  však  pořadatel  oprávněn  zpracovávat  osobní  údaje  v rozsahu,  v jakém je
oprávněn je zpracovat dle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.

Soutěžící má právo vyžadovat od pořadatele na základě písemné žádosti potvrzení, zda jsou nebo
nejsou osobní údaje o soutěžícím zpracovávány, a případně jakým způsobem. Za písemnou žádost
se považuje žádost prostřednictvím e-mailu na e-mail pořadatele: residence@valtice.cz

Soutěžící má ve smyslu příslušných ustanovení zákona o zpracování osobních údajů a v návaznosti
na čl. 12, čl. 15, čl. 17, čl. 18, čl. 19, čl. 20 a čl. 34 GDPR právo vyžadovat od pořadatele zejména:

ve  všeobecně  srozumitelné  formě  seznam  osobních  údajů  soutěžícího,  které  jsou  předmětem
zpracování, účel jejich zpracování, plánovanou dobu, po kterou budou osobní údaje uloženy, 



opravu  nebo  likvidaci  nesprávných,  neúplných  nebo  neaktuálních  osobních  údajů,  které  jsou
předmětem zpracování,

likvidaci  osobních  údajů,  jejichž  účel  zpracování  pominul;  pokud  jsou  předmětem  zpracování
úřední doklady obsahující osobní údaje, může soutěžící požádat o jejich vrácení,

likvidaci osobních údajů, které jsou předmětem zpracování, pokud došlo k porušení zákona,

blokování osobních údajů z důvodu odvolání souhlasu před uplynutím doby jeho platnosti, pokud
pořadatel zpracovává údaje na základě souhlasu soutěžícího,

výmaz osobních údajů, pokud jsou splněny podmínky čl. 17 GDPR,

Soutěžící může vznést písemnou námitku proti zpracování jeho osobních údajů.

Soutěžící  může  kdykoliv  písemně  odvolat  svůj  souhlas  s poskytnutím  osobních  údajů  a jejich
využíváním v rozsahu, v jakém jsou pořadatelem z titulu poskytnutí souhlasu soutěžícího.

Soutěžící  je  oprávněn  v případě  pochybností  o zákonnosti  zpracování  osobních  údajů  podat
stížnost/podnět k prošetření zpracování osobních údajů k Úřadu na ochranu osobních údajů (Úřad
pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7)

Pořadatel  je  oprávněn  pověřit  zpracováním  osobních  údajů  zpracovatele  ve  smyslu  zákona
o zpracování  osobních  údajů  a GDPR.  Zpracovatelé  jsou  povinni  dodržovat  všechna  relevantní
ustanovení  zákona  o zpracování  osobních  údajů  a předpisů  souvisejících  a GDPR.  V takovém
případě pořadatel,  jakožto  správce,  prohlašuje,  že má uzavře  (či  má uzavřenu)  zpracovatelskou
smlouvu dle čl. 28 GDPR.

Pořadatel si vyhrazuje právo údaje upravit nebo zlikvidovat v případě jejich zřejmé nesprávnosti.

Pořadatel prohlašuje, že osobní údaje soutěžících nebudou poskytovány třetím stranám s výjimkou
těch,  kterým  soutěžící  udělí  pro  tento  účel  zvláštní  písemný  souhlas  a s výjimkou  případného
zpracovatele za splnění podmínek dle čl. 28 GDPR

Soutěžící, který poskytl své osobní údaje, zodpovídá za to, že poskytnuté osobní údaje jsou správné,
úplné, aktuální a pravdivé.

Soutěžící  zapojením  do  soutěže  potvrzuje,  že  byl  seznámen  s podmínkami  zpracování  svých
osobních  údajů  a že  mu  byly  známy  všechny  potřebné  informace  podle  zákona  o zpracování
osobních údajů a GDPR.

V případě jakýchkoliv nejasností  jsou znění  jednotlivých právních předpisů citovaných v tomto
článku  pravidel  dostupné  z:  https://uoou.gov.cz/pravni-ramec/ochrana-osobnich-udaju/pravni-
predpisy.

13. Pořadatel nehradí účastníkům soutěže žádné případné náklady, které jim vzniknou při účasti na
soutěži 

14. Pořadatel není zodpovědný za nefunkčnost telefonických linek, zařízení, sítě, za poštovní služby
ani za žádné výkony, které neprovozuje přímo sám (nebo za pomoci třetích osob).

15. Soutěž není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném
znění.

16.Stanovení  pravidel  soutěže  a průběh  soutěže  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  občanského
zákoníku

17.  Pořadatel  neodpovídá  za  škody  vzniklé  v souvislosti  s nesprávnými  údaji  poskytnutými
účastníkem.

18. Zapojením se do soutěže účastník automaticky bezvýhradně souhlasí s těmito pravidly.

Ve Valticích dne 21.4.2024                                              Mgr. Ročárek Václav, jednatel v.r.


	Podmínky účasti v soutěžích provozovaných spol. Residence Barrique Valtice, P.Bezruče 720, Valtice na soc. sítích Facebook, Instagram a internetu obecně.
	https://www.facebook.com/residencebarrique/ https://www.instagram.com/residencebarrique/
	www.residencebarrique.cz

